
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 29.002.830,00 65.304.612,0094.307.442,00 
786 1 СМЕТКА ЗА

ЗАЕМ-Општина Биттола
ЈД 30,75

Вкупно за програма : ЈД 29.002.830,00 65.304.612,0094.307.442,00 30,75

Вкупно за сметка 29.002.830,00 65.304.612,0094.307.442,00 30,75

ВКУПНО: 29.002.830,00 65.304.612,0094.307.442,00 30,75

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:02:24



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

754 ДРУГО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 59.153.027,00 35.154.415,0094.307.442,00 
786 1 СМЕТКА ЗА

ЗАЕМ-Општина Биттола
ЈД 62,72

Вкупно за програма : ЈД 59.153.027,00 35.154.415,0094.307.442,00 62,72

Вкупно за сметка 59.153.027,00 35.154.415,0094.307.442,00 62,72

ВКУПНО: 59.153.027,00 35.154.415,0094.307.442,00 62,72

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:02:24


